
nachhaltig · zuverlässig · innovativ
Thalhofer - Gruppe

Aktuelle Informationen im Internet unter www.baumueller-holz.de
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Sie können uns erreichen

Montag bis Freitag�  7.15 bis 17.00 Uhr  

Schausamstag� 9.00 bis 15.00 Uhr
Kein Verkauf, keine Warenausgabe.

Das Holz Thalhofer-Team freut sich auf 
Ihre Bestellungen und Anfragen!

Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax Mobil

Niederlassungsleitung
Johanna Gerber j.gerber@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 15 09 11 · 64 50 93
Dominic Stöcker d.stoecker@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 62 09 11 · 64 50 93 01 51 · 53 83 19 98

Verkauf Innentüren
Erhard Ernst (Abteilungsleitung) e.ernst@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 34 09 11 · 64 50 93 01 51 · 53 83 19 94
Alexander Schmidt a.schmidt@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 71 09 11 · 64 50 93
Johanna Gerber j.gerber@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 15 09 11 · 64 50 93

Verkauf Bauelemente
Alexander Kveton (Abteilungsleitung) a.kveton@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 73 09 11 · 64 50 93
Hans Mayr (nur freitags) h.mayr@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 20 09 11 · 64 50 93

Verkauf Boden
Markus Kuran (Abteilungsleitung) m.kuran@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 43 09 11 · 64 50 93 01 51 · 53 83 19 23
Helmut Pröll h.proell@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 31 09 11 · 64 50 93 01 51 · 53 83 19 95
Claudia Tambor c.tambor@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 28 09 11 · 64 50 93

Objektabteilung
Hansjörg Strobel h.strobel_baumueller-objekt@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 21 09 11 · 64 50 93 01 51 · 53 83 19 91

Verkauf konstruktive Holzwerkstoffe
Wolfgang Siegert (Abteilungsleitung) w.siegert@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 18 09 11 · 64 50 93
Hans-Jürgen Kies h.kies@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 39 09 11 · 64 50 93

Verkauf Küchen
Philipp Swoboda p.swoboda@thalhofer.de 09 11 · 6 41 70 · 74 09 11 · 64 50 93

Ihre Ansprechpartner

Fon:	09 11 · 6 41 70 · 0
Fax:	 09 11 · 64 50 93
thalhofer-nue@thalhofer.de

Holz Thalhofer GmbH
Isarstraße 20
90451 Nürnberg-Hafen


